
Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic, IČO 00581232 KEO4 1.5.7 UR027

Schválený rozpočet roku 2019

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Příjmy Výpis dle Par
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci1111 7 800 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky1112 132 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou1113 730 000,00
Daň z příjmů právnických osob1121 6 200 000,00
Daň z příjmů právnických osob za obce1122 600 000,00
Daň z přidané hodnoty1211 16 200 000,00
Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy1340 1 500 000,00
Poplatek ze psů1341 105 000,00
Poplatek za užívání veřejného prostranství1343 351 000,00 Lunapark, stánky - pouť
Poplatek z ubytovací kapacity1345 1 500,00
Správní poplatky1361 20 000,00
Daň z hazardních her1381 210 000,00
Daň z nemovitých věcí1511 1 100 000,00
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta4112 640 000,00

Par: 35 589 500,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí21322310 728 420,00 Pronájem vodovodu

2310Par: Pitná voda 728 420,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí21322321 958 320,00 Pronájem kanalizace

2321Par: Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 958 320,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113314 8 000,00 Čtenářské poplatky

3314Par: Činnosti knihovnické 8 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113399 2 000,00 Spotřeba vody v době pouti

3399Par: Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 2 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků121113412 10 000,00 SK - kurty -energie a služby
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí21323412 34 800,00 Pronájem tělocvičny, hokejbal. hřiště
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí121323412 30 000,00 Pronájem tenisových kurtů

3412Par: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 74 800,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113612 14 000,00 Energie byty
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí21323612 43 900,00 Pronájem bytů

3612Par: Bytové hospodářství 57 900,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113613 54 000,00 Energie restaurace, prodejna
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí21323613 586 000,00 Pronájem restaurací, prodejny, pošty , kadeřnictví, garáže
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243613 3 000,00 Přefakturace spotřeby vody - pošta

1/9



Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic, IČO 00581232 KEO4 1.5.7 UR027

Schválený rozpočet roku 2019

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
3613Par: Nebytové hospodářství 643 000,00

Příjmy z pronájmu majetku j.n.21393632 118 700,00 Pronájem hrobových míst včetně služeb
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243632 23 000,00 Náhrady za pohřby hrazené obcí

3632Par: Pohřebnictví 141 700,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113639 5 000,00 Odvoz větví, materiálu
Příjmy z pronájmu pozemků21313639 77 290,00
Příjmy z prodeje pozemků31113639 2 106 000,00 Prodej pozemků U Křížku

3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 188 290,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113722 5 280,00 Poplatky za odpad - podnikatelé
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123722 8 000,00 Prodej popelnic

3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 13 280,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113725 195 000,00 Odměna za třídění odpadu od spol. EKO-KOM a.s.

3725Par: Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 195 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21126171 3 000,00 Prodej knih, pohlednic, domovních čísel
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí21326171 20 400,00 Pronájem kanceláře v budově obecního úřadu

6171Par: Činnost místní správy 23 400,00
Příjmy z úroků (část)21416310 23 400,00

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 23 400,00
Převody z rozpočtových účtů41346330 65 530,00 Tvorba sociálního fondu

6330Par: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 65 530,00

Příjmy - dle Par 40 712 540,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 34 949 500,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 2 951 510,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 2 106 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 705 530,00

Rozpočet schválil: Dne: 10.01.2019

2/9



Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic, IČO 00581232 KEO4 1.5.7 UR027

Schválený rozpočet roku 2019

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Výdaje Výpis dle Par
Nákup ostatních služeb51692212 1 000 000,00 Projektová dokumentace k opravám komunikací
Opravy a udržování51712212 11 415 000,00 Oprava místních komunikací. Potoční, Trávní

2212Par: Silnice 12 415 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392219 10 000,00 Materiál na drobné opravy chodníků
Opravy a udržování51712219 550 000,00 Oprava chodníku Lázeňská
Budovy, haly a stavby61212219 2 500 000,00 Chodníky U Rybníka, U Emaus, parkovací stání Pod Lesem

2219Par: Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 060 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51372229 16 000,00 Dopravní značky
Nákup materiálu jinde nezařazený51392229 5 000,00 Materiál na opravy značek
Nákup ostatních služeb51692229 29 000,00 Pasport komunikací a doprav. značení

2229Par: Ostatní záležitosti v silniční dopravě 50 000,00
Výdaje na dopravní územní obslužnost51932292 1 500 000,00 MHD

2292Par: Dopravní obslužnost veřejnými službami 1 500 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392310 10 000,00 Nové vodoměry
Opravy a udržování51712310 331 500,00 Opravy vodovodu dle doporučení Čevaku

2310Par: Pitná voda 341 500,00
Nákup ostatních služeb51692321 40 000,00 Deratizace
Opravy a udržování51712321 4 235 000,00 Oprava kanalizace Potoční
Budovy, haly a stavby61212321 250 000,00 Dešťová kanalizace

2321Par: Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 4 525 000,00
Studená voda51513111 79 760,00
Plyn51533111 265 000,00
Elektrická energie51543111 154 800,00
Věcné dary51943111 2 000,00
Budovy, haly a stavby61213111 700 000,00 TZ MŠ - nový kotel

3111Par: Mateřské školy 1 201 560,00
Studená voda51513113 104 790,00
Plyn51533113 531 040,00
Elektrická energie51543113 369 800,00
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313113 2 080 000,00 Příspěvek na provoz ZŠ a MŠ
Budovy, haly a stavby61213113 4 750 000,00 Atletický ovál, nové kotle
Budovy, haly a stavby21861213113 250 000,00 Elektronický vstupní systém v ZŠ
Investiční transfery zřízeným přísp.a podobným organizací63513113 150 000,00 Posílení fondu investic ZŠ A MŠ

3/9



Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic, IČO 00581232 KEO4 1.5.7 UR027

Schválený rozpočet roku 2019

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
3113Par: Základní školy 8 235 630,00

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113314 145 500,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313314 36 375,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323314 13 095,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění50383314 612,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51363314 50 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373314 5 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393314 5 000,00
Studená voda51513314 2 040,00
Plyn51533314 21 360,00
Elektrická energie51543314 13 720,00
Poštovní služby51613314 1 000,00
Služby telekomunikací a radiokomunikací51623314 7 400,00
Služby peněžních ústavů51633314 1 580,00 Pojištění
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51683314 12 000,00 Knihovní systém Clavius servis+update, údržba IT
Nákup ostatních služeb51693314 20 000,00 Hlídací služba, podíl na nákladech SVJ, kulturní a vzdělávací akce
Opravy a udržování51713314 55 000,00 Oprava topení, podíl na opravách domu Lázeňská 42

3314Par: Činnosti knihovnické 389 682,00
Opravy a udržování51713329 60 000,00 Oprava hodin ve věži kostela

3329Par: Ost.záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 60 000,00
Nákup ostatních služeb51693341 22 000,00 Propagace obce v TV

3341Par: Rozhlas a televize 22 000,00
Ostatní osobní výdaje50213349 10 000,00 Roznáška zpravodaje
Nákup ostatních služeb51693349 25 000,00 Tisk Dobrovodského zpravodaje

3349Par: Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 35 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373399 40 000,00 Nové vánoční osvětlení stromu u MŠ
Studená voda51513399 2 000,00 Spotřeba vody v době pouti
Nákup ostatních služeb51693399 80 000,00 Pronájem sálu na ples, vánoční výzdoba

3399Par: Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 122 000,00
Ostatní osobní výdaje50213412 130 200,00 Správce tenisových kurtů, úklid tělocvičny
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313412 30 800,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323412 11 090,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění50383412 517,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393412 5 000,00 Materiál na drobné opravy
Nákup materiálu jinde nezařazený151393412 5 000,00 Materiál na drobné opravy -kurty

4/9



Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic, IČO 00581232 KEO4 1.5.7 UR027

Schválený rozpočet roku 2019

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Studená voda51513412 3 360,00
Elektrická energie51543412 28 440,00
Opravy a udržování51713412 800 000,00 Oprava hokejbalového hřiště
Budovy, haly a stavby61213412 6 650 000,00 Hřiště u hřbitova, buňka ke kurtu

3412Par: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 7 664 407,00
Nákup ostatních služeb51693421 4 500,00 Revize herních prvků na dětském hřišti
Opravy a udržování51713421 1 000,00 Oprava herních prvků

3421Par: Využití volného času dětí a mládeže 5 500,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393612 2 000,00 Materiál na drobné opravy
Plyn51533612 17 160,00
Elektrická energie51543612 13 680,00
Nákup ostatních služeb51693612 1 300,00 Revize
Opravy a udržování51713612 5 000,00 Drobné opravy

3612Par: Bytové hospodářství 39 140,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373613 20 000,00 Regál do restaurace
Nákup materiálu jinde nezařazený51393613 2 000,00 Materiál na drobné opravy
Studená voda51513613 3 000,00
Plyn51533613 43 680,00
Elektrická energie51543613 2 440,00
Služby peněžních ústavů51633613 2 900,00 Podíl na pojištění domu Lázeňská 42
Nákup ostatních služeb51693613 10 000,00 Revize, podíl na nákladech za služby pro dům Lázeňská 42
Opravy a udržování51713613 5 000,00 Podíl na opravách domu
Budovy, haly a stavby61213613 300 000,00 Projekt přístavby restaurace

3613Par: Nebytové hospodářství 389 020,00
Ostatní osobní výdaje50213631 72 000,00 Správce veřejného osvětlení
Nákup materiálu jinde nezařazený51393631 120 000,00 Materiál na opravy veřejného osvětlení
Elektrická energie51543631 327 960,00
Nákup ostatních služeb51693631 500,00 Doprava
Opravy a udržování51713631 360 000,00 Opravy veřejného osvětlení
Budovy, haly a stavby61213631 100 000,00 Veřejné osvětlení ve sportovním areálu

3631Par: Veřejné osvětlení 980 460,00
Ostatní osobní výdaje50213632 48 000,00 Správce hřbitova
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313632 12 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323632 4 320,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění50383632 202,00

5/9



Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic, IČO 00581232 KEO4 1.5.7 UR027

Schválený rozpočet roku 2019

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 10 000,00 Drobný materiál
Studená voda51513632 2 230,00
Elektrická energie51543632 3 840,00
Poskytnuté náhrady51923632 23 000,00 Úhrada pohřbů zesnulých, o které se nemá kdo postarat

3632Par: Pohřebnictví 103 592,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 30 000,00 Materiál na opravy techniky, posyp
Studená voda51513639 1 180,00
Elektrická energie51543639 1 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563639 70 000,00 PHM pro IVECO, traktor, zametač, frézy na sníh
Nájemné51643639 100 000,00 Nájem pozemku bývalého lomu pro skládku větví
Nákup ostatních služeb51693639 160 000,00 Úklid sněhu, úklid skládky větví, půjčovné
Opravy a udržování51713639 70 000,00 Opravy techniky
Dopravní prostředky61233639 1 500 000,00 Vozidlo pro zimní údržbu

3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 932 180,00
Nákup ostatních služeb51693721 17 700,00

3721Par: Sběr a svoz nebezpečných odpadů 17 700,00
Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)51383722 16 000,00 Nákup nových popelnic
Nákup ostatních služeb51693722 2 200 000,00

3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 2 216 000,00
Nákup ostatních služeb51693723 411 950,00

3723Par: Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 411 950,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393729 1 000,00
Nákup ostatních služeb51693729 141 240,00
Opravy a udržování51713729 120 000,00 Oprava SD

3729Par: Ostatní nakládání s odpady 262 240,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373745 250 000,00 Koše, lavičky, iformační vývěsky
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 15 000,00 Materiál na opravy, náčiní
Pohonné hmoty a maziva51563745 18 000,00 PHM do sekaček
Nákup ostatních služeb51693745 1 000 000,00 Postřik nežád. vegetace, sečení, kácení, úprava okolí cesty ke kapličce
Opravy a udržování51713745 110 000,00 Oprava chodníků v parku u kapličky

3745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 393 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51375512 5 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51395512 5 000,00
Studená voda51515512 2 520,00
Plyn51535512 4 680,00

6/9



Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic, IČO 00581232 KEO4 1.5.7 UR027

Schválený rozpočet roku 2019

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Elektrická energie51545512 5 520,00
Pohonné hmoty a maziva51565512 8 000,00
Nákup ostatních služeb51695512 22 000,00
Rezerva na krizová opatření59035512 100 000,00
Budovy, haly a stavby61215512 250 000,00 Projekt rekonstrukce hasičské zbroj.

5512Par: Požární ochrana - dobrovolná část 402 720,00
Ostatní osobní výdaje50216112 1 500,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 963 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316112 163 250,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 86 670,00
Služby telekomunikací a radiokomunikací51626112 13 500,00
Služby školení a vzdělávání51676112 5 000,00
Nákup ostatních služeb51696112 400,00 Certifikát
Cestovné (tuzemské i zahraniční)51736112 2 000,00
Pohoštění51756112 5 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52226112 800 000,00 Dotace a dary celkem pro rok 2019

6112Par: Zastupitelstva obcí 2 040 320,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50116171 2 543 700,00
Ostatní osobní výdaje50216171 190 540,00 Úklid obecního úřadu, dozor na přechodu,přestupková komise
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316171 656 085,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 237 469,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění50386171 11 023,00
Odměny za užití počítačových programů50426171 14 600,00 Licence Epis, mapy, web
Ochranné pomůcky51326171 10 000,00 Pracovní oděvy, boty, rukavice
Knihy, učební pomůcky a tisk51366171 2 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51376171 20 000,00 Multifunkční tiskárna
Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)51386171 5 000,00 Domovní čísla
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 45 000,00 Kancelářské potřeby, úklidové prostředky
Studená voda51516171 6 180,00
Plyn51536171 39 880,00
Elektrická energie51546171 31 080,00
Pohonné hmoty a maziva51566171 500,00 PHM Ducato
Poštovní služby51616171 15 000,00
Služby telekomunikací a radiokomunikací51626171 15 000,00 Telefony, registrace domény, provoz mailových schránek
Konzultační, poradenské a právní služby51666171 80 000,00 Právní služby, směrnice na CD

7/9



Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic, IČO 00581232 KEO4 1.5.7 UR027

Schválený rozpočet roku 2019

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka
Služby školení a vzdělávání51676171 10 000,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 123 000,00 Roční udržovací poplatky, vzdálená pomoc,údržba IT
Nákup ostatních služeb51696171 220 000,00 Revize, příspěvek na stravné, certifikáty, veterinární asanační služby,
Opravy a udržování51716171 20 000,00 Drobné opravy
Programové vybavení51726171 20 000,00 Mobilní aplikace, modul KEO4
Pohoštění51756171 4 000,00
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53626171 1 000,00
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu54996171 4 000,00 Dary k životním výročím ze sociálního fondu

6171Par: Činnost místní správy 4 325 057,00
Služby peněžních ústavů51636310 19 000,00 Bankovní poplatky

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 19 000,00
Služby peněžních ústavů51636320 74 000,00 Pojištění majetku, HAV+POV

6320Par: Pojištění funkčně nespecifikované 74 000,00
Převody fondu kult. a soc.potřeb a soc.fondu obcí a krajů53426330 65 530,00 Tvorba sociálního fondu

6330Par: Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 65 530,00
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53626399 912 000,00 DPH, silniční daň, daň PO za obec, daň z nemovitých věcí

6399Par: Ostatní finanční operace 912 000,00
Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně53646402 98008 7 906,00
Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně53646402 98187 22 376,00
Vratky transferů poskytnutých veřejných rozpočtům ústřední úrovně53646402 98662 2 000 000,00

6402Par: Finanční vypořádání minulých let 2 030 282,00

Výdaje - dle Par 57 241 470,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 39 841 470,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 17 400 000,00

Rozpočet schválil: Dne: 10.01.2019

8/9



Obec Dobrá Voda u Českých Budějovic, IČO 00581232 KEO4 1.5.7 UR027

Schválený rozpočet roku 2019

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2 Poznámka

Financování Výpis dle Par
Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 16 528 930,00

Par: 16 528 930,00

Financování - dle Par 16 528 930,00

Rozpočet schválil: Dne: 10.01.2019

Důvodová zpráva

Počet záznamů: 200

9/9


